s^e p^co p^fce cū corde p^fteal cū ore
Si credat sane corde fateatur r ore
postea p^rscrutent^r p^co^ris crima solleter
Post hec rimentur peccantis vulnera caute
peccati s^e p^fssor

Contra naturam culpam non exprimat ullam
s^e p^co s^e hō .i. interrogat

Ne super enormi simplex si conueniatur
s^e p^co cognit ad faciendū inducat

De quo nū sciuit ad agendum sic moueatur
.i. siunc illi p^co culpabil sapiente

Vxor adulterij rea confessore perito
agat priam iniunctā viro suo

Sic luat admissa. ne sit suspecta marito

In ista parte autor ostendit quō confessor detet inquirere de peccatis
Ex diuidit. nam p^m o ostendit qd confessor detet inquirere. Secundo ostē
dit quid nō detet inquirere. Tercio ostendit quid adultera detet confiteri
Dicit ergo p^m o sic. q in p^rincipio p^fssione ante omnia p^fssor detet in
quirere de fide p^fstentis. q fides est fundamētū omnī virtutū. Denī
debet querere de singulis p^cis. sed non debet querere de peccatis p^rta natu
ram. ne p^co postea moueat ad agendum talia peccata p^rta naturā que tñ
prius nesciuit. Dicit vterius. q vxor adultera detet p^fsteri sapienti con
fessori. et talis debet sibi penitētia iniungi q non habeat suspecta a marito
suo. ne inter virum et vxorem rixa et lura generaerent

Primo quid sit fides

Secundo quare p^m o querendū sit de fide

Tercio que reqruntur ad p^rfectionem fidei

Quarto quid ogatur fides in homine

Quinto in quibus peccatis non debet fieri multipli
plex inquisitio

Sexto quid sit adulterium

Ad primum dubium rindetur. q fm Apostoli fides sic describitur. Fides est substantia r^ep. sperandarū argumento nō apparentiū. Ut fides est
substantia. i. fundamētū primi habitus virtutū. et rerum sperandarū
quia fides p^rter assensum facit in nobis subsistere res speratas. et argu
mentum quod nō probat de nō apparentib⁹ q sic sint. Et dicit (non appa
rentiū) quia fides nostra manifestat illa q per se non apparent. Unde enī
magister sententia dicit. q fides est p^rtus qua credunt que nō videntur

Ad secundū rindetur. q ideo in p^fssione primo querendum est de fide. quia
fides est fundamētū omnī aliarū virtutum. quod multipliciter patet. Primo
nam qui vult p^remplari sine fide humiliis est illi qui vult videre solem sine
oculis. Secundo quia qui p^redicat sine fide sermonē fidem nō loquitur.
et cōparatur plumbu deaurato. Tercio quia qui ogatur sine fide est simi
lis illi qui struit pulchra edificia sup arenam. quia fundamētū nō ponit

Fscs